



تاریخ	۹
اردیبهشت	۱۳۹۶
شنبه	

شهردار یاسوج خبرداد:

افتتاح پارک ولایت و میدان ۳۰ هزار نفری همایش های شهری

به گزارش خبرنگار مهر، محمد علی جاوید بعد از ظهر چهارشنبه در نشست با اصحاب رسانه گفت: میدان همایش های شهری شهر یاسوج با ظرفیت ۳۰ هزار نفر در نهم اردیبهشت ماه افتتاح می شود. جاوید با بیان اینکه پارک چشمه نباتی یاسوج در هفته نکوداشت شهر یاسوج افتتاح می شود، تصریح کرد: کلنگ زنی پارک ملت به وسعت ۷۰ هکتار و همچنین کلنگ زنی عملیات عمرانی پروژه سایت دفن زباله و کارخانه بازیافت زباله، از دیگر برنامه هایی است که در طول هفته نکوداشت شهر یاسوج اجرایی می شود. جاوید از رونمایی بزرگترین المان معلم کشور در شهر یاسوج در هفته نکوداشت یاسوج خبر داد. شهردار یاسوج با اشاره به افتتاح میدان یاسوج گفت: این میدان از ظرفیت و معماری بسیار خوبی برخوردار است.



صفحه	۳
شماره	
سال	۱۹۶۱
بیست و سوم	

استان هرمزگان

سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان:

۱۶۰۰ کلاس درس تخریبی نیازمند

نوسازی است

سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان گفت: هزار و ۶۰۰ کلاس درس تخریبی در استان هرمزگان نیازمند نوسازی است. به گزارش خبرنگار مهر، حمید هراتی صبح پنجشنبه در نوزدهمین همایش خیرین مدرسه ساز استان هرمزگان با بیان اینکه در دولت یازدهم ۲۲۱ پروژه آموزشی با مشارکت خیرین احداث شده است، افزود: خیرین نیک اندیش مدرسه ساز نقش بی بدیلی در توسعه عدالت آموزشی دارند و امیدواریم همان گونه که در شعار نوزدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز تأکید شده است، نقش خیرین در ایمن سازی مدارس را شاهد باشیم. هراتی گفت: ۳۷۸ پروژه در قالب یک هزار و ۵۴۲ کلاس درس با اعتبار ۲۲۶ میلیارد تومان در مدت فعالیت دولت تدبیر و امید در استان ساخته شده که ۲۲۱ پروژه آن در قالب ۷۲۰ کلاس درس با مشارکت خیران احداث شده است.

هراتی ضمن ارائه گزارشی از ۱۸ جشنواره گذشته افزود: در ۱۸ جشنواره برگزار شده دو هزار و ۱۹۰ پروژه در قالب پنج هزار و ۶۶۲ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۳۶۵ میلیارد تومان تعهد خیرین بوده که از این میزان ۲۷۵ میلیارد تومان محقق شد.

وی ادامه داد: در هجدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز ۶۴ پروژه در قالب ۲۴۵ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تعهد شد که از این مقدار قریب ۲۰ میلیارد تومان محقق گردید.

سرپرست اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به دستاوردهای همایش مکران یاد آور شد: بعد از برگزاری همایش خیرین مدرسه ساز مکران خیرین ملی هم به یاری ما شتافته اند که در کنار خیرین بومی به امر مدرسه سازی همت گماشته اند. تقبل احداث ۲۸ مدرسه در قالب ۱۰۴ کلاس درس با اعتبار ۲۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان برای منطقه مکران، از دستاوردهای همایش مکران بوده است.

هراتی در ادامه به واگذاری پروژه های نیمه تمام و تسریع در تحویل آن به دانش آموزان استان افزود: ۱۷۵ پروژه در دست اجرا داریم که برای تکمیل آن به ۱۰۹ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم؛ از این تعداد، ۵۰ پروژه در قالب ۲۹۳ کلاس درس قابل واگذاری به بخش خصوصی و خیرین نیک اندیش است. خوشبختانه تاکنون ۱۴ پروژه در قالب ۸۳ کلاس درس به خیرین واگذار شده که ۱۱ پروژه خاتمه یافته و بقیه در حال اجراست.

سرپرست اداره کل نوسازی مدارس با اشاره به کمبود فضاهای آموزشی در استان خاطر نشان کرد: دو هزار و ۸۰۰ کلاس درس دوشیفته داریم و برای تأمین فضای آموزشی مجتمع های مسکن مهر استان هزار و ۳۰۰ کلاس درس مورد نیاز است که می طلب تمهیداتی برای این مشکلات اندیشیده شده البته در این دولت، قریب به ۹۰۰ کلاس درس غیر استاندارد بازسازی و مقاوم سازی شده و هنوز یک هزار و ۶۰۰ کلاس درس تخریبی نیازمند بازسازی، در استان وجود دارد که اعتباری بالغ بر ۲۴۰ میلیارد تومان نیاز است.

وی در پایان از همراهی خیرین نیک اندیش مدرسه ساز کشوری، بومی، بنیادها، مؤسسات مالی و بانک ها که در تأمین فضای آموزشی در مناطق محروم استان همراهی می کنند، تشکر و قدردانی کرد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

شهردار یاسوج خبرداد:

افتتاح پارک ولایت و میدان ۳۰ هزار نفری همایش های شهری



شهردار یاسوج گفت: پارک ولایت یاسوج در نهم اردیبهشت به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرنگار مهر، محمد علی جاوید بعد از ظهر چهارشنبه در نشست با اصحاب رسانه افزود: میدان همایش های شهری شهر یاسوج با ظرفیت ۳۰ هزار نفر نیز در نهم اردیبهشت ماه افتتاح می شود. جاوید با بیان اینکه پارک چشمه نباتی یاسوج در هفته نکوداشت شهر یاسوج افتتاح می شود، تصریح کرد: کلنگ زنی پارک ملت به وسعت ۷۰ هکتار و همچنین کلنگ زنی عملیات عمرانی پروژه سایت دفن زباله و کارخانه بازیافت زباله از دیگر برنامه هایی است که در طول هفته نکوداشت شهر یاسوج اجرایی می شود. جاوید از رونمایی بزرگترین المان معلم کشور در شهر یاسوج در هفته نکوداشت یاسوج خبر داد. شهردار یاسوج با اشاره به افتتاح میدان یاسوج گفت: این میدان از ظرفیت و معماری بسیار خوبی برخوردار است. جاوید اظهار داشت: ارائه سنت ها و آیین های استان در قالب برنامه های متنوع، در هفته نکوداشت شهر یاسوج انجام خواهد شد. وی افزود: با توجه به مناسبت هایی که مصادف با هفته یاسوج است، برنامه هایی متناسب با آن حوزه پیش بینی شده است. جاوید از ارسال یک هزار انشا در راستای پرسش مهر شهرداری خبر داد و تصریح کرد: پس از بررسی و داوری انجام شده، به ۱۵ اثر برتر جوایزی اهدا می شود.

مسئول اداره میراث فرهنگی لامرد با اشاره به تخصیص اعتبار ۴۰۰ میلیون ریالی برای ثبت ۲۲ اثر شناسایی شده و تعیین حریم ۳ اثر دیگر اضافه کرد: از این ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار، ۲۰۰ میلیون ریال برای ثبت ۲۲ اثر تاریخی شناسایی شده و ۲۰۰ میلیون ریال دیگر برای تعیین حریم ۳ اثر مجموعه علیخان اشکنان، تل علامرودشت و آسیاب آبی ترمان، از ۲ درصد اعتبارات نفت و گاز شهرستان لامرد هزینه شده است. تقی زاده در پایان گفت: اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لامرد در راستای حفظ و صیانت از آثار تاریخی شهرستان، کار شناسایی و به ثبت رساندن آثار جدید در سال ۹۶، با هماهنگی معاونت میراث فرهنگی اداره کل را نیز در دستور کار خود قرار داده است.

فیروز آباد

رئیس مجلس شورای اسلامی از سد تنگاب فارس بازدید کرد



رئیس مجلس شورای اسلامی پنجشنبه در دومین روز از سفر به استان فارس و در مسیر عزیمت به شهرستان فیروزآباد از سد تنگاب در محدوده این شهرستان بازدید کرد.

به گزارش ایرنا، علی لاریجانی را در این بازدید، استاندار فارس و برخی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی همراهی می کردند.

رئیس مجلس همچنین از کارگاه تولید و فرآوری گلاب و عرقیات ارگانیک در بخش میمند از توابع شهرستان فیروزآباد دیدن کرد.

رئیس قوه مقننه در حاشیه این بازدید با حضور در یکی از سیاه چادرهای ایل قشقایی با آنان به گفت و گو نشست و مشکلات آنان را شنید و قول رفع مشکلات قانونی آن ها را داد.

لاریجانی شامگاه چهارشنبه برای سفری دو روزه وارد استان فارس شد. وی قرار است روز پنجشنبه در جلسه شورای اداری شهرستان فیروزآباد و کنگره شهدای این شهرستان شرکت کند.

شهرستان فیروزآباد در فاصله ۹۲ کیلومتری جنوب غرب شیراز واقع است. سفر رئیس مجلس شورای اسلامی به استان فارس شامگاه پنجشنبه پایان می یابد.

استان خوزستان

بهبهان

جنب و جوش حریصانه برای راه یافتن

به شوره های اسلامی شهر

سرورس شهرستان/ بروز خلیجی: زنگ تلفن دفتر نمایندگی روزنامه به صدا درآمد. تمای گیرنده خطاب به نگارنده گفت: در جریان تبلیغات به اشکال مختلف و نصب بنرهای گوناگون در سطح شهر هستنید یا خیر، اعلام داشتیم؛ بله؛ گفت: قطعاً این جنب و جوش ها انگیزه دارد. وی تأکید کرد: مردم فهیم و آگاه بهبهان سره را از ناسره، خوب تشخیص می دهند و مجذوب این تبلیغات هدف دار نمی شوند. نامبرده افزود: این همه هزینه ها از کجا تأمین می شود؟ گفتیم: لابد طرفداران آنان که دل به وعده های نامزدها خوش کرده اند به امید رسیدن به اهداف خود سخاوتمندانه هزینه می کنند، خداوند عاقبت همه را به خیر گرداند و آثانی که قصد ورود به این سنگر را دارند، قصدشان رضایت خداوند و خدمت به مخلوق باشد.

هندیجان

رئیس شبکه دامپزشکی هندیجان خبر داد:

آغاز واکسن آبله دام سبک در

هندیجان



سرورس شهرستان/ناصر حکیمی: دکتر مهران اکبری رئیس شبکه دامپزشکی هندیجان در این باره گفت: به منظور پیشگیری از بیماری آبله در بین دام سبک طرح آغاز شده که بیش از ۷۰ هزار رأس دام زنده و همچنین بیش از ۴ هزار رأس بز وجود دارد که توسط کارکنان شبکه

دامپزشکی به صورت رایگان واکنسینه خواهند شد. وی ادامه داد: از اول سال ۹۶ تاکنون هیچگونه بیماری مشترک در بین انسان و دام در سطح شهرستان و روستاها، از نوع تب برکی و بیماری های دیگر، مشاهده نشده؛ لذا از صاحبان احشام و دام می خواهیم جهت پیشگیری از نوع بیماری آبله، به شبکه دامپزشکی مراجعه نمایند. رئیس شبکه دامپزشکی در طی هفته، پرسنل دامپزشکی نظارت داشته و تاکنون هیچگونه کشتار از همچنین از بازدید پرسنل شبکه دامپزشکی کشتار دام در کشتارگاه افزود: در طی هفته، پرسنل دامپزشکی نظارت داشته و تاکنون هیچگونه کشتار از لحاظ بیماری مشترک بین انسان و دام مشاهده نگردیده، لذا از شهروندان و روستائیان هندیجانی خواسته می شود جهت کشتار گاو - گوسفند و بز در منزل، از طریق شبکه دامپزشکی اقدام نمایند تا خدای نکرده شاهد بیماری برای آنان نباشیم. دکتر اکبری در پایان از قصابان شهرستان خواست تا کشتار خود را در منزل انجام ندهند، اگر مواردی مشاهده شود و یا اینکه گزارشی مبنی بر غیرقانونی بودن صورت گیرد، با فرد یا افرادی که مبادرت به کشتار نمایند، برخورد قانونی خواهد شد و طبق مقررات، به مقامات قضایی معرفی خواهند شد.

شادگان

معاون فرماندار شادگان:

احداث جاده کمربندی جدید شادگان

در دستور کار قرار گرفت



سرورس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: احداث جاده کمربندی جدید شادگان به طول ۱۵ کیلومتر در دستور کار قرار گرفت.

نعمت الله آلبوغییش معاون فرماندار شادگان در جلسه شورای ترافیک شهرستان، از قرار گرفتن چاده کمربندی جدید شادگان در دستور کار راه و شهرسازی خبر داد و گفت: مسیر این جاده به طول ۱۵ کیلومتر تعیین و نقشه اجرایی آن آماده شده است.

معاون فرماندار شادگان افزود: مسیر جاده کمربندی جدید شادگان از تأسیسات کیلومتر ۲۰ آبرسانی دارخوین آغاز و با عبور از مسیر فرودگاه سمپاشی، بعد از چومه سیدعلوان و نهر عنایتی، به جاده خوردورق متصل می شود.

وی با اشاره به آمار مقایسه ای تصادفات سال های ۹۴ و ۹۵ در محدوده شادگان اظهار داشت: در تعطیلات نوروزی سال ۹۶ تعداد ۱۸ فقره تصادف در این شهرستان به ثبت رسیده که نسبت به تصادفات نوروز سال ۹۵ که ۲۷ فقره تصادف گزارش شده بود، ۳۳ درصد کاهش نشان می دهد. آلبوغییش با تأکید بر ضرورت رسیدگی به وضعیت راه های شهرستان و تمهیدات لازم جهت رفع گره های ترافیکی، تسریع در تکمیل جاده های در دست احداث، به ویژه محور خوردورق-شادگان- دارخوین را خواستار شد.

رئیس جلسه شورای ترافیک شهرستان در ادامه، تأسیس اداره حمل و نقل و راهداری و انتصاب سرپرست این اداره را تبریک گفت و بر لزوم رسیدگی بهینه به وضعیت حوزه راهداری و حمل و نقل شهرستان به طور ویژه تأکید کرد.

معاون فرماندار شادگان در پایان از رانوسازی ترافیک و کاهش تصادفات به عنوان مهم ترین وظیفه شورای ترافیک شهرستان یاد و اظهار کرد: در سال ۹۵ تعداد ۵ فقره تصادف فوتی، ۱۸۹ فقره تصادف جرحی و ۳۷ فقره تصادف خسارتی در شهرستان شادگان اتفاق افتاده و امیدواریم در سال جاری با بهبود وضعیت راه ها و عمل به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی توسط رانندگان، شاهد کاهش شدید تصادفات باشیم.

استان بوشهر

شهر خورموج در بین باشگاههای

کتابخوانی کشور، برتر شد

عضو دبیرخانه باشگاه های کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در نیمه اول امسال باشگاه های کتابخوانی با تغییراتی جزئی در ۱۰۰ شهر کشور تشکیل خواهد شد. به گزارش ایرنا، عزت الله الوندی روز چهارشنبه در اولین کارگاه باشگاه های کتاب خوانی کودک و نوجوان در خورموج افزود: نخستین دوره جام باشگاه های کتابخوانی کودک و نوجوان در نیمه دوم سال گذشته به ۱۵ شهر منتخب کتاب کشور به اجرا درآمد و شهر خورموج استان بوشهر در این جام از شهرهای برتر کشور شد.

وی یادآور شد: در نخستین دوره جام باشگاه های کتابخوانی کشور دو هزار و ۲۰۰ عضو باشگاه های کتابخوانی شرکت کردند.

الوندی تصریح کرد: جام باشگاه های کتابخوانی در چند مرحله و با شرکت مربیان و مروجان کتابخوانی در سطح شهرستانی، استانی و ملی برگزار خواهد شد.

در این کارگاه مسئولان باشگاه های کتابخوانی از شهرستان های دشتی، تنگستان، کنگان، دیر و جم شرکت کرده اند. شهرستان دشتی با ۸۰ هزار نفر جمعیت در ۸۰ کیلومتری جنوب بوشهر واقع است.

استان فارس

کازرون

افتتاح نخستین پایگاه غربالگری شنوایی

شهرستان کازرون

سرورس خبری/ حمزه فرج زاده: امور پیشگیری اداره بهزیستی شهرستان کازرون با همکاری کانون تسهیلگران امید کازرون، از مؤسسات تحت نظارت این اداره به مناسبت گرامیداشت هفته سلامت روان، نخستین پایگاه غربالگری شنوایی نوزادان را مورخ ۹۶/۲/۷ توسط حسین پور ریاست اداره بهزیستی و دکتر محمدی مدیریت شبکه بهداشت و درمان، در بیمارستان ولی عصر افتتاح شد. در این مراسم که احمدی ریاست بیمارستان، پرسنل اداره بهزیستی و بیمارستان حضور داشتند، حسین پور بیان نمود که برای خرید دستگاه غربال شنوایی ۳۰ میلیون تومان از اعتبار بهزیستی هزینه شده و با پیگیری هایی که توسط وی صورت گرفته، این پایگاه جهت خدمت رسانی به عموم مردم بر طبق تعرفه دولتی راه اندازی شده است.

لارستان

به مناسبت هفته سلامت و به همت دفتر امور بانوان فرمانداری ویژه لارستان:

همایش ورزش صبحگاهی ویژه بانوان

کارمند، در پارک شهر لار برگزار شد

به مناسبت هفته سلامت و کارگر و به همت دفتر امور بانوان فرمانداری ویژه لارستان، همایش ورزش صبحگاهی ویژه بانوان کارمند در پارک شهر لار برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، به مناسبت هفته سلامت و کارگر، همایش ورزش و نرمش صبحگاهی صبح امروز در محل پارک شهر لار با شرکت جمع زیادی از بانوان شاغل در ادارات شهرستان برگزار گردید.

این برنامه فرج ورزشی که با حضور تعدادی از بانوان ادارات شهرستان و با انجام حرکات نرمشی و کششی همراه بود، در راستای شعار هفته سلامت با عنوان (زندگی سالم، با نشاط و امید) و شعار امروز هفته کارگر (کارگران، سلامت و تأمین اجتماعی) انجام شد.

در ادامه، همچنین مسابقه ورزشی دارت هم بین بانوان شرکت کننده در این همایش ورزشی برگزار گردید که در پایان، خانم ها طیبه رهسپار از درمانگاه زمانی و رقیه آریان و فاطمه روزگاری از دانشگاه علمی کاربردی لارستان، به ترتیب نفرات اول تا سوم شدند که به آن ها جوایزی اهدا شد.

گفتنی است این همایش به همت دفتر امور بانوان فرمانداری ویژه لارستان و با همکاری اداره ورزش و جوانان، هیئت انجمن های ورزشی و شبکه بهداشت و درمان شهرستان و با هدف تقویت فرهنگ ورزش همگانی و حمایت از فعالیت ورزشی مناسب ویژه بانوان، افزایش انگیزه و رغبت بانوان به ورزش و ارتقای سلامت و نشاط بانوان جامعه تدارک دیده شده بود. در پایان این مراسم نیز به صرف صبحانه از بانوان شرکت کننده پذیرایی به عمل آمد.

لامرد

کسب مقام نخست اداره میراث

فرهنگی شهرستان لامرد



مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لامرد از کسب مقام نخست این اداره در شهرستان لامرد با شناسایی ۲۲ اثر تاریخی شاخص، نقشه برداری، مطالعات میدانی، تشکیل پرونده ثبتی و تعیین حریم ۳ اثر تاریخی ثبتی در استان فارس، در سال ۹۵ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مسعود تقی زاده با اعلام این خبر گفت: در سال گذشته با همت و تلاش کارشناسان و محققین و با کمک و مساعدت انجمن های میراث فرهنگی، شوراها و دهیاران لامرد، ۲۲ اثر تاریخی شاخص شناسایی شد و جهت ثبت در فهرست آثار ملی تشکیل پرونده داده شده و به معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی فارس ارسال گردیده است.

وی افزود: قلعه مهنشاهی، قلعه غیاث، کلات سرخو، قلعه مسجدو، منار خشت، قلعه لیت، قلعه گبری شیرینو، قلعه شیربان، سنگ نگاره های تنگ کوهی، حمام ده کهنه، تمب سید مهدی، تمب پیر میر حسنی، تل منده، تل قلعه ترمان، تل خرده های ابوختا، قلعه بلبلی، تل یا شیخی، تپه جو انبویه، پل آب برتنگ اوماری، آسیاب های آبی ترمان، آب انبارهای مرکزی شهر لامرد و آب انبار زیکو خشت از جمله آثار شناسایی شده در این شهرستان می باشد که پرونده این ۲۲ اثر همچنان در حال پیگیری جهت ثبت در فهرست ملی کشور از سوی معاونت میراث فرهنگی فارس می باشد.